330E11BLK Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch 330E11BLK Umhambisi we-330E11BLK Umboneleli we-330E11BLK
Ixabiso le-330E11BLK Imifanekiso ye-330E11BLK Umfanekiso we-330E11BLK
Idatha ye-330E11BLK yePD I-330E11BLK Khuphela iDatasheet Idatha ye-330E11BLK
Ivenkile ye-330E11BLK Thenga i330E11BLK Thenga iE-Switch 330E11BLK
E-Switch 330E11BLK Umboneleli we-E-Switch Umhambisi we-E-Switch
E-Switch 330E11BLK
E-Switch
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO 330E11BLK
UMENZI E-Switch
INKCAZO SWITCH PUSH SPST-NO 0.025A 50V
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
I-VOLTAGE RATING - DC 50V
UHLOBO Standard
STYLE TERMINATION PC Pin
SHINTSHA UMSEBENZI Off-Mom
UCHUNGECHUNGE 330
I-PANEL CUTOUT UBUKHULU -
PACKAGING Bulk
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -20°C ~ 70°C
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Through Hole
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
LIFE MECHANICAL 1,000,000 Cycles
IXESHA LENKQUBO YENKOKELI YEHLABATHI 10 Weeks
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
UKUKHUSELA I-INGRESS -
UKUKHANYISA IVOTTAGE (IGAMA LOMNTU) -
UHLOBO LOKUKHANYISA, UMBALA -
IIMBONAKALO Tactile Feedback
UBOMI BOMBANE 1,000,000 Cycles
INKCAZO ECACILEYO Pushbutton Switch SPST-NO Standard Through Hole
ISILINGANISO SAMANJE 25mA (DC)
UMBALA - I-ACTUATOR / CAP Black
ISIPHALUKA SPST-NO
UHLOBO LWE-ACTUATOR Square, Button
330E11BLK
Inombolo yendawo: 330E11BLK
Umkhiqizi / Umshicileli: E-Switch
Ingcaciso yeMveliso SWITCH PUSH SPST-NO 0.025A 50V
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
330E11BLK.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha ze330E11BLK
330E11BLK.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
330F1X
Abavelisi:  Conxall / Switchcraft
Inkcazo:  ADPT Y 2 JACKS-ST40 PLUG 4"
Ikhona evenkileni:  219 pcs
RFQ
330FW120V13X28
Abavelisi:  Rubycon
Inkcazo:  CAP ALUM 120UF 330V RADIAL
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
330F2X
Abavelisi:  Conxall / Switchcraft
Inkcazo:  ST40 TO ST35 & ST60
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
330PX
Abavelisi:  Conxall / Switchcraft
Inkcazo:  ADAPT 3.5MM PLUG TO RCA JACKS
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
3309W-1-503
Abavelisi:  Bourns, Inc.
Inkcazo:  TRIMMER 50K OHM 0.5W PC PIN SIDE
Ikhona evenkileni:  658 pcs
RFQ
330A505
Abavelisi:  Bomar (Winchester Electronics)
Inkcazo:  CONN RF ADAPT 50OHM BNC PLUG TO
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
330E11WHT
Abavelisi:  E-Switch
Inkcazo:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.025A 50V
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
330B
Abavelisi:  B&K Precision
Inkcazo:  CLAMP-ON MULTIMETER 200/1000A
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
330F2
Abavelisi:  Conxall / Switchcraft
Inkcazo:  ADPT Y PHONO PLUG-JACK-PLUG 4"
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
3309W-1-502
Abavelisi:  Bourns, Inc.
Inkcazo:  TRIMMER 5K OHM 0.5W PC PIN SIDE
Ikhona evenkileni:  389 pcs
RFQ
3309W-1-501
Abavelisi:  Bourns Inc.
Inkcazo:  TRIMMER 500 OHM 0.5W PC PIN
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
3309W-1-504
Abavelisi:  Bourns, Inc.
Inkcazo:  TRIMMER 500KOHM 0.5W PC PIN SIDE
Ikhona evenkileni:  1 pcs
RFQ